
Contacto

Teléfono +034 983214511
Fax +034 983214515
Correo Electrónico 
CONTRATACION_JIAEOESTE@mde.es

Dirección Postal

Avenida de Soria 5
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0427/00002173E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024 a
las 08:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Oeste
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D

Objeto del Contrato: Suministro de repuestos de vehículos para unidades de la AALOG-61.

Suministro de repuestos de vehículos para unidades de la AALOG-61.Descripción 
Valor estimado del contrato 20.661,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Clasificación CPV
34330000 - Repuestos para vehículos de transporte de mercancías, camionetas y automóviles.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Hasta el 30/11/2024. En todo caso, se estará a efectos de facturación del mes de diciembre, a las
normas de cierre del ejercicio dictadas por la SAECO de la JIAE OESTE. PCAP duración del contrato (7.1 Anexo I)

Lugar de ejecución
Ver Lugar de entrega PCAP (7.2 Anexo I)
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Mejor Oferta valorada económicamente y que cumple requisitos del PCAP y ha presentado la documentación pertinente

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D


Precio de la oferta más baja 3.982,74 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.518,28 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RECAMBIOS COLON CATARROJA SL
NIF B46669362
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE LES LLARGUES, 32
(46470) Valencia/València España

Contacto

Teléfono 609327024
Correo Electrónico licitaciones@recambioscolon.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.982,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.819,12 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Oferta valorada económicamente y que cumple requisitos del PCAP y ha presentado la documentación
pertinente
Fecha del Acuerdo 09/07/2024
Plazo de Formalización Del 11/07/2024 al 31/07/2024

Observaciones: Plazo de ejecución, desde la formalización del contrato hasta el 30/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/06/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7a2fde0f-4e7d-4146-bdf8-5170b7f27433


Lugar

JIAE OESTE

Dirección Postal

AV de Soria Nº5
(47012) VALLADOLID España

Apertura de documentación administrativa
y oferta Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2024 a las 11:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valoración económica de la oferta del Lote ÚNICO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EZQxNnLQHA0zjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000013741374 |  2024-000756484 | Wed, 10 Jul 2024 08:28:55:592 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113395808607828908565450389644500133712 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EZQxNnLQHA0zjChw4z%2FXvw%3D%3D

